
D.II.0131- 1116/08 
 

Uchwała Nr 1116/143/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 czerwca 2008 r. 
 
w sprawie wyra�enia zgody na zbycie przez Instytucj� Filmow� „MAX – FILM” S. A. 
nieruchomo�ci poło�onej w Warszawie, przy ul. Bobrowieckiej 11A na rzecz spółki 
„INSBUD Warszawa” S. A. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), § 6 ust. 2 lit a) Statutu 
Spółki, przyj�tego uchwał� nr 9/2007 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki  
pod firm� Instytucja Filmowa „MAX – FILM” spółka akcyjna z siedzib� w Warszawie z dnia  
22 maja 2007 r. w sprawie ustalenia tekstu jednolitego Statutu Spółki – uchwala si�,  
co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
Wyra�a si� zgod� na zbycie przez Instytucj� Filmow� „MAX – FILM” S. A. nieruchomo�ci 
poło�onej w Warszawie, przy ul. Bobrowieckiej 11A, oznaczonej w ewidencji gruntów  
jako działka o numerze ewidencyjnym 5/3 o powierzchni 182 m2, dla której S�d Rejonowy  
dla Warszawy Mokotowa, VII Wydział Ksi�g Wieczystych, prowadzi ksi�g� wieczyst�  
nr WA2M/00332502/6, na rzecz spółki „INSBUD Warszawa” Sp. z o.o. z siedzib�  
w Warszawie, przy ul. Jana Pawła Woronicza 15, za cen� 99.000 zł (dziewi��dziesi�t 
dziewi�� tysi�cy złotych), zgodnie z przedwst�pn� umow� sprzeda�y z dnia 1 czerwca 2004 r. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                 Stefan Kotlewski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,             
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 


